mücadelesi başlamış ve Karakoyunlular yörede hâkim olmuşlar ise de, 1458 yılında

Uzun Hasan tarafından Akkoyunlu hâkimiyetine dâhil edilmiştir. Evliya Çelebi, Tortum

kalesinin önceleri Gürcistan meliklerinden Mamrol’a ait olduğuna işaret etmektedir.

Seyyaha göre Tortum, Hicri 871/1466-1467 yıllarında Akkoyunlu Uzun Hasan’ın

tasarrufunda olup, Fatih Sultan Mehmed tarafından alınmıştır. Fakat daha sonra tekrar

Gürcülere geçmiş ve Şehzâde Selim’in Trabzon valiliği sırasında yeniden alınmış,

ancak daha sonra yine Gürcülere geçmiştir. Tortum yöresi, Erzurum’un ilk beylerbeyi